

## **Simon Præst Holm Holding ApS**

Abildgaardsvej 115  
2830 Virum

CVR-nr. 35471146

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. juni 2024

---

Simon Præst Holm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Simon Præst Holm Holding ApS  
Abildgaardsvej 115  
2830 Virum

CVR-nr.: 35471146

## Direktion

Simon Præst Holm

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.014.665 mod DKK 4.987.019 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 32.938.281.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>91.762</b>	<b>106.562</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-82.500	-82.500
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>9.262</b>	<b>24.062</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.375.310	4.467.836
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	11.614	51.968
Finansielle indtægter		833.352	635.971
Finansielle omkostninger		-43.841	-57.409
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.185.697</b>	<b>5.122.428</b>
Skat af årets resultat	2	-171.032	-135.409
<b>Årets resultat</b>		<b>7.014.665</b>	<b>4.987.019</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.044.186	753.482
Overført resultat	5.909.479	4.174.637
<b>Årets resultat</b>	<b>7.014.665</b>	<b>4.987.019</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.045.435	2.127.935
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>2.045.435</u></b>	<b><u>2.127.935</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	6.952.157	5.910.170
Kapitalinteresser	6	186.072	174.458
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	0	1.259.408
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>7.138.229</u></b>	<b><u>7.344.036</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>9.183.664</u></b>	<b><u>9.471.971</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.812.177	2.350.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.215.000	340.000
Andre tilgodehavender		893.451	410.497
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	106.807
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	1.940.828	1.426.291
Udsudte skatteaktiver	2	9.758	6.336
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.871.214</u></b>	<b><u>4.639.931</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	13.381.748	6.799.108
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>13.381.748</u></b>	<b><u>6.799.108</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.584.043</u></b>	<b><u>6.652.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>25.837.005</u></b>	<b><u>18.091.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>35.020.669</u></b>	<b><u>27.563.263</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.603.281	4.559.095
Overført resultat		27.194.000	21.284.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.938.281</u></b>	<b><u>25.982.516</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.485.000	1.548.000
Selskabsskat	2	556.372	0
Anden gæld		19.516	32.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.082.388</u></b>	<b><u>1.580.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.082.388</u></b>	<b><u>1.580.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>35.020.669</u></b>	<b><u>27.563.263</u></b>
Eventualforpligtelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	3.805.613	17.109.884	3.000.000	23.995.497
Udbetalt udbytte			0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		753.482	4.174.637	58.900	4.987.019
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>4.559.095</b>	<b>21.284.521</b>	<b>58.900</b>	<b>25.982.516</b>
Udbetalt udbytte			0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		1.044.186	5.909.479	61.000	7.014.665
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>5.603.281</b>	<b>27.194.000</b>	<b>61.000</b>	<b>32.938.281</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	82.500	82.500
<b>I alt</b>	<b>82.500</b>	<b>82.500</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-106.807	-1.426.291	-6.336		
Betalt vedrørende tidligere år	106.807	1.426.291			
Skat af årets resultat	2.133.268	-1.953.792	-3.422	176.054	135.421
Betalt acontoskat	-1.552.964	0			
Betalt udbytteskat	-23.932	12.964			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>556.372</b>	<b>-1.940.828</b>	<b>-9.758</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>176.054</b>	<b>135.421</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.940.828	-9.758		
Kortfristede gældsforpligtelser	556.372	0			
<b>I alt</b>	<b>556.372</b>	<b>-1.940.828</b>	<b>-9.758</b>		

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.423.560	2.423.560	2.423.560
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.423.560</b>	<b>2.423.560</b>	<b>2.423.560</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-295.625	-295.625	-213.125
Årets afskrivninger	-82.500	-82.500	-82.500
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-378.125</b>	<b>-378.125</b>	<b>-295.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>2.045.435</b>	<b>2.045.435</b>	<b>2.127.935</b>

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.479.948	55.000	1.249.993	2.784.941	2.764.941
Tilgang i året	0	0	0	0	20.000
Afgang i året	0	0	-1.249.993	-1.249.993	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>1.479.948</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>	<b>1.534.948</b>	<b>2.784.941</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	4.430.222	119.458	9.415	4.559.095	3.803.503
Årets værdireguleringer	6.348.416	11.614	-9.415	6.350.615	4.395.419
Forskydning i interne avancer og tab	26.771	0		26.771	26.773
Modtaget udbytte i året	-5.333.200	0		-5.333.200	-3.666.600
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>5.472.209</b>	<b>131.072</b>	<b>0</b>	<b>5.603.281</b>	<b>4.559.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>6.952.157</b>	<b>186.072</b>	<b>0</b>	<b>7.138.229</b>	<b>7.344.036</b>

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Simon Præst Holm Holding ApS'	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Geoboringer ApS, Virum	100%	80.000	4.060.680	4.475.385	4.060.680	4.475.385
Boreteamet ApS, Virum	83,33%	50.000	2.654.030	2.802.890	2.211.603	2.335.648
Sitcan ApS, Virum	51%	40.000	149.278	276.714	76.132	141.124
<b>I alt</b>					<b>6.348.415</b>	<b>6.952.157</b>
Interne avancer og tab					26.771	0
<b>I alt</b>					<b>6.375.186</b>	<b>6.952.157</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt** 6.952.157

**I alt** 6.952.157

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Simon Præst Holm Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Kirk Tunnelering ApS, Virum	50%	50.000	-1.208	170.032	-604	85.016
H.E.L.B. Invest ApS, Virum	25%	40.000	60.992	336.347	15.247	84.086
2S Capital ApS, Virum	50%	40.000	-6.059	33.941	-3.030	16.971
<b>I alt</b>					<b>11.614</b>	<b>186.072</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						186.072
<b>I alt</b>						<b>186.072</b>

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	249.721
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	7.404.480

*Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	61.750
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	5.977.269

### 8. Eventualforpligtelser

Simon Præst Holm Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Præst Holm

Direktør

Serienummer: 60415759-7a1f-48e6-b375-73505251915c

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-27 15:32:59 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 15:34:36 UTC



## Simon Præst Holm

Dirigent

Serienummer: 60415759-7a1f-48e6-b375-73505251915c

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-27 15:37:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: E8L4S-VGH76-U3PC6-DO2VA-Q8P16-OEZMU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**